The five young and confused men and the one
ambitious woman find themselves at a crossroads,
expected to make dramatic decisions about life, love,
careers, family, loyalty and betrayal, unaware that
they are on the verge of a war that will shake and
traumatize the nation and their own lives forever.

Synopsis

מימין לשמאל: גבריאל דמידוב, חיים זנאתי

מימין לשמאל: אורי בלופרב

זוכה "אות בן-גוריון"
לשנת תשפ"ב, אוקטובר 2021,

מטעם אוניברסיטת בן-גוריון בנגב